
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel.: 8 706 64 845, 8 706 64 868, 

el. p. kanc@eimin.lt, http://eimin.lrv.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188621919 

 

 

Lietuvos Respublikos Teisės aktų registrui 

  

  

2023-07- 

 

Nr. (4.6-82Mr)3- 

   

    

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO 2023 M. 

LIEPOS 14 D. ĮSAKYMO NR. 4-392 „DĖL EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO 

2013 M. GRUODŽIO 20 D. ĮSAKYMO NR. 4-1100 „DĖL VALSTYBĖS VALDOMŲ 

ĮMONIŲ, JŲ DUKTERINIŲ BENDROVIŲ IR SAVIVALDYBIŲ VALDOMŲ ĮMONIŲ 

SPECIALIŲJŲ ĮPAREIGOJIMŲ NUSTATYMO IR INFORMACIJOS PATEIKIMO 

REKOMENDACIJŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PATIKSLINIMO 

 

Teisės aktų registrui 2023 m. liepos 14 d. buvo pateiktas ekonomikos ir inovacijų ministro 

2023 m. liepos 14 d. įsakymas Nr. 4-392 „Dėl ekonomikos ir inovacijų ministro 2013 m. gruodžio  

20 d. įsakymo Nr. 4-1100 „Dėl valstybės valdomų įmonių, jų dukterinių bendrovių ir savivaldybių 

valdomų įmonių specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir informacijos pateikimo rekomendacijų 

patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau – Įsakymas).  

Teisės aktų registrui pateikto Įsakymo 2.6 papunktyje netiksliai nurodytas keičiamas 

papunktis, t.y. vietoj 81.5 nurodyta 81.5. Pažymėtina, kad Įsakymu keičiamas ekonomikos ir inovacijų 

ministro 2013 m. gruodžio 20 d. įsakymas Nr. 4-1100 „Dėl Valstybės valdomų įmonių, jų dukterinių 

bendrovių ir savivaldybių valdomų įmonių specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir informacijos 

pateikimo rekomendacijų patvirtinimo“ 81.5 papunkčio neturi.  

Prašytume Jūsų patikslinti Įsakymo 2.6 papunktį atitinkamai nurodant: 

„2.6. Pakeičiu 81.5 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„81.5. funkcijos atlikimas Viešojo administravimo įstatyme nustatytose viešojo 

administravimo srityse.“ 

PRIDEDAMA: Įsakymas, 7 lapai. 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų viceministrė    Ieva Valeškaitė 

 

 

 

 
 

Gražina Baniukevič, tel. 8 682 61 329, el. p. Grazina.Baniukevic@eimin.lt  

 

 

mailto:Grazina.Baniukevic@eimin.lt


Išrašas 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 

(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2023-07-19 Nr. 452-P-19 

Vilnius 

 

Komisijos nariai, atsižvelgę į pateiktus paaiškinimus, kad buvo padaryta akivaizdi techninė 

klaida, bendru sutarimu pritarė sprendimui patikslinti duomenis ir TAR paskelbti: 

1. Patikslintą Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2023 m. liepos 14 d. 

įsakymą Nr. 4-392 „Dėl ekonomikos ir inovacijų ministro 2013 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 4-

1100 „Dėl Valstybės valdomų įmonių, jų dukterinių bendrovių ir savivaldybių valdomų įmonių 

specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir informacijos pateikimo rekomendacijų patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

2. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2023 m. liepos 17 d. raštą Nr. 

(4.6-82Mr)3-2655 „Dėl Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2023 m. liepos 14 d. 

įsakymo Nr. 4-392 „Dėl ekonomikos ir inovacijų ministro 2013 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 4-

1100 „Dėl Valstybės valdomų įmonių, jų dukterinių bendrovių ir savivaldybių valdomų įmonių 

specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir informacijos pateikimo rekomendacijų patvirtinimo“ 

pakeitimo“ patikslinimo“. 

3. Komisijos 2023 m. liepos 19 d. sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-19 išrašą). 

 


